

**Nyhus Hertz  
Ejendomsselskab A/S**  
Klamsagervej 2  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 36700734

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2020

**Dirigent**

---

Navn: Per Quistgaard Ovesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nyhus Hertz Ejendomsselskab A/S  
Klamsagervej 2  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 36700734  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Bestyrelse

Christina Nyhus Hansen, formand  
Jørgen Hertz  
Per Quistgaard Ovesen

### Direktion

Jørgen Hertz, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, drift af samme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 59 t.kr. mod et overskud på 212 t.kr sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 585 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.143.763</b>	<b>1.164.241</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(580.658)</u>	<u>(573.882)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>563.105</b>	<b>590.359</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(482.271)</u>	<u>(318.605)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.834</b>	<b>271.754</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(21.690)</u>	<u>(59.701)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>59.144</u></b>	<b><u>212.053</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>59.144</u>	<u>212.053</u>
		<b><u>59.144</u></b>	<b><u>212.053</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.822.168	13.402.826
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.822.168</b>	<b>13.402.826</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.822.168</b>	<b>13.402.826</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.059	23.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.920	17.733
Udskudt skat		436.000	343.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>579.979</b>	<b>384.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.040.450</b>	<b>413.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.620.429</b>	<b>797.774</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.442.597</b>	<b>14.200.600</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		85.006	25.862
<b>Egenkapital</b>		<b>585.006</b>	<b>525.862</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.507.544	7.061.901
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.507.544</b>	<b>7.061.901</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	728.456	398.996
Deposita		296.175	296.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	63.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.918.845	5.489.293
Skyldige sambeskatningsbidrag		114.690	143.001
Anden gæld		159.880	115.163
Periodeafgrænsningsposter		117.001	107.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.350.047</b>	<b>6.612.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.857.591</b>	<b>13.674.738</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.442.597</b>	<b>14.200.600</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	25.862	525.862
Årets resultat	0	59.144	59.144
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>85.006</b>	<b>585.006</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.154	105.965
Renteomkostninger i øvrigt	204.921	212.640
Øvrige finansielle omkostninger	<u>169.196</u>	<u>0</u>
	<b><u>482.271</u></b>	<b><u>318.605</u></b>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	114.690	143.001
Ændring af udskudt skat	<u>(93.000)</u>	<u>(83.300)</u>
	<b><u>21.690</u></b>	<b><u>59.701</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>15.475.373</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>15.475.373</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.072.547)
Årets afskrivninger		<u>(580.658)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(2.653.205)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>12.822.168</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>728.456</u>	<u>398.996</u>	<u>6.507.544</u>	<u>3.611.518</u>
	<b><u>728.456</u></b>	<b><u>398.996</u></b>	<b><u>6.507.544</u></b>	<b><u>3.611.518</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyhus Hertz Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.822 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for øvrige koncernselskaber

Selskabet hæfter solidarisk sammen med dets søsterselskaber og moderselskab over for alt mellemværende med bank forbindelsen. Bankgæld i koncernselskaberne udgør 0 kr. pr. 31.12.2019.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nyhus Hertz Holding A/S, Klamsagervej 2, Aarhus, CVR-nr. 28689276
